



**Bilstrup Karosseri & Ravnstrup
Vognsmedie A/S**

Ågade 73
7850 Stoholm Jyll
CVR-nr. 33757573

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Kim Ankær Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bilstrup Karosseri & Ravnstrup Vognsmedie A/S

Ågade 73

7850 Stoholm Jyll

CVR-nr.: 33757573

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Uffe Hansen Schmidt, formand

Kim Ankær Mortensen

Benny Ankær Mortensen

Direktion

Kim Ankær Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og reparationsværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning for 2020 er reduceret. Dette fald skyldes et faldende aktivitetsniveau, ligesom det har bevirket, at virksomhedens omsætning for 2021 forventes reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes hovedsageligt manglende mulighed for at imødekomme kundernes efterspørgsel som følge af problemer med leveringer fra underleverandører.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.689.226	7.826.803
Personaleomkostninger	1	(4.667.456)	(5.892.006)
Af- og nedskrivninger	2	(154.544)	(174.251)
Driftsresultat		867.226	1.760.546
Andre finansielle indtægter	3	179.249	61.336
Andre finansielle omkostninger		(59.992)	(37.588)
Resultat før skat		986.483	1.784.294
Skat af årets resultat	4	(222.839)	(392.573)
Årets resultat		763.644	1.391.721
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.650.000	200.000
Overført resultat		(5.886.356)	1.191.721
Resultatdisponering		763.644	1.391.721

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		4.000	8.000
Immaterielle aktiver	5	4.000	8.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		584.408	497.165
Indretning af lejede lokaler		14.182	38.083
Materielle aktiver	6	598.590	535.248
Deposita		240.000	240.000
Finansielle aktiver	7	240.000	240.000
Anlægsaktiver		842.590	783.248
Råvarer og hjælpematerialer		2.844.709	2.802.514
Varer under fremstilling		1.139.129	844.066
Varebeholdninger		3.983.838	3.646.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.636.978	3.341.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.243.469	2.958.253
Andre tilgodehavender		2.881	378.546
Periodeafgrænsningsposter		49.915	7.020
Tilgodehavender		7.933.243	6.685.394
Omsætningsaktiver		11.917.081	10.331.974
Aktiver		12.759.671	11.115.222

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		501.260	6.387.616
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.650.000	200.000
Egenkapital		7.651.260	7.087.616
Udskudt skat		6.000	5.000
Hensatte forpligtelser		6.000	5.000
Anden gæld		464.731	195.921
Langfristede gældsforpligtelser		464.731	195.921
Bankgæld		35.567	617.319
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	458.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.155.609	882.347
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		206.601	30.234
Skyldig skat		221.839	402.573
Anden gæld		2.018.064	1.435.912
Kortfristede gældsforpligtelser		4.637.680	3.826.685
Gældsforpligtelser		5.102.411	4.022.606
Passiver		12.759.671	11.115.222

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.387.616	200.000	7.087.616
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(5.886.356)	6.650.000	763.644
Egenkapital ultimo	500.000	501.260	6.650.000	7.651.260

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.030.914	5.127.955
Pensioner	509.513	616.981
Andre omkostninger til social sikring	127.029	147.070
	4.667.456	5.892.006
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	13

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	4.000	4.000
Afskrivninger på materielle aktiver	150.544	170.251
	154.544	174.251

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	179.249	61.336
	179.249	61.336

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	221.839	402.573
Ændring af udskudt skat	1.000	(10.000)
	222.839	392.573

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(12.000)
Årets afskrivninger	(4.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.804.235	238.999
Tilgange	213.886	0
Kostpris ultimo	2.018.121	238.999
Af- og nedskrivninger primo	(1.307.070)	(200.916)
Årets afskrivninger	(126.643)	(23.901)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.433.713)	(224.817)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	584.408	14.182

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	240.000
Kostpris ultimo	240.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.000

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen inden for de sidste 5 år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 2.500 t.kr. i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 7.223 t.kr. pr. 31.12.2020 mod 7.523 t.kr. pr. 31.12.2019.
